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Förkunskaper 

Fritidspedagog/Lärarexamen eller pågående lärarstudier eller motsvarande. 

Mål 
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:  

l analysera och tolka mål och resultat 
l följa upp och utvärdera pedagogisk praktik 
l förstå de krav som ställs på ett systematiskt kvalitetsarbete utifrån vetenskaplig 
grund och beprövad erfarenhet 

Innehåll 
Kursen innehåller följande moment 

l mål­ och resultatstyrning 
l tolkning och bearbetning av nationella mål och riktlinjer 
l systematiskt kvalitetsarbete – krav och bestämmelser och struktur 
l uppföljning och utvärdering i teori och praktik 
l utvärderingsstrategier och datainsamlingsmetoder 
l resultatanalys: förstå, förklara och värdera  
l kvalitetsutveckling 

Undervisningsformer 
Föreläsningar och seminarier, individuellt arbete och samverkan i grupp. Kursen ges 
med stöd av nätbaserade kommunikationsverktyg. Ett aktivt deltagande i diskussinerna 
vid kursträffarna utgör också en viktig del av kursens lärande. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
Skriftliga och muntliga examinationsuppgifter samt aktivt deltagande i seminarier. 
Detaljerade former för examinationsuppgift och betygskriterier finns i studieanvisningen.
 
 
Oavsett examinationsform är det den enskilde studentens prestationer som bedöms och 
betygsätts. För betyget Godkänd skall de förväntade studieresultaten vara uppnådda. 

Kursvärdering 
Kursvärdering genomför kontinuerligt muntligt och/eller skriftligt under kursens gång. 
Efter avslutad kurs genomförs en skriftlig kursvärdering. Kursvärderingen sammanställs 
och arkiveras på institutionen. Resultatet återkopplas till de studenter som gått kursen 
samt presenteras tillsammans med eventuellt vidtagna åtgärder för studenterna nästa 
gång kursen ges. 

Övrigt 
Eventuella merkostnader i samband med uppgifter eller dylikt bekostas av den enskilde 
studenten. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
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Hedenquist, Jan Anders & Håkansson, Jan (2008). Formulera och utvärdera mål: 
uppdaterad och utvidgad version. 2. uppl. Jan Håkansson [distributör]. 151 sidor 
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Tillgänglig på Internet: brs.skl.se/brsbibl/kata_documents/doc40008_1.pdf .65 sidor 
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